
1 

 

ORG.0002.10.2023

 
z LIX sesji Rady Gminy Buczkowice, 

28 grudnia 2023 r. 
 
Obecni na sesji: 

 14 radnych Rady Gminy Buczkowice: 
-Sadlik

, 
  
 a Rybarzowice, Pan Kazimierz Sadlik,  
 , 
 Radna Rady Powiatu Bielskiego, Pani Helena Byrdy- , 
  
  
 Skarbnik Gminy, Pani Magdalena Mendrok, 
 Radca Prawny Ur , 
 Ewa Matera  Buczkowice. 

 
 

1.  
2.  
3.  

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice, 
2)  
3) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice, 
4)  
5) 

Narkomanii na lata 2023 - 2026, 
6) udzielenia pomocy finansowej miastu Bielsko-  
7)  
8) 

Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie Buczkowice na lata 2021-2023", 
9) 

Programem Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie Buczkowice na lata 2021-2023 etap 
IV. 

4.  
5. ioski. 
6.  
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G

 

 

Ad 1. Otwarcie LIX  

 IX 
 14 radnych  

i  
 

 

 

Pan Zbigniew Majcherczyk  
w Buczkowicach. 

 

 

Ad 3. Rozpatrywanie 
 

Ad 3.1  

Skarbnik Gminy a  

Radna Sternal a 
 i  

  

 14 radnych, w tym 14  

Ad 3.2  

Skarbnik Gminy  

Radna Sternal 
 i  

  

 14 radnych, w tym 14  

Ad 3.3 uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 
Buczkowice. 

Skarbnik Gminy opinii 
o   
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Radna Sternal 
 i  

  

 14 radnych, w tym 14  

Ad 3.4  

  

Skarbnik Gminy  Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii 
o  

 
na rok 2024 
 

Radna Sternal 
 i  

  

 14 radnych, w tym 14  

-  

Ad 3.5 zmiany 
- 2026. 

  

Radna Sternal 
 i  

  

 14 radnych, w tym 14  

Ad 3.6 udzielenia pomocy finansowej miastu Bielsko- . 

  

Radna Sternal 
 i  

 sowanie. 

 4 radnych, w tym 14  

Ad 3.7 . 
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Radna Sternal
 i  

  

 3 radnych, w tym 13  

Ad 3.8. P
zadania "Program Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie Buczkowice na lata 2021-2023". 

  

Radna Sternal 
 i  

  

 3 radnych, w tym 13  

Ad 3.9
-2023 

etap IV. 

  

Radna Sternal 
 i  

  

 3 radnych, w tym 13  

Ad 4 III sesji Rady Gminy Buczkowice. 

 
niego uwagi. 

  
 

 3 radnych, w tym 13  

Ad. 5  

 : 

 nie interpelacje ani zapytania 
radnych, 

 

podmiotam  wydanie 
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otwartych 
konkursach ofert). 

 
 

 

a 
te cele. 

Ad 6 IX sesji Rady Gminy Buczkowice. 

 IX  

Se . 15.35, 16.51. 

 

Gminy, Jerzy Foltyniak 

a: Ewa Matera 

 



sesji Rady Gminy Buczkowice
w dniu 28 grudnia 2023 roku: 

 
1) X/412/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 

Buczkowice, 
2) X/413/23 w sprawie  
3) X/414/23 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

gminy Buczkowice, 
4) X/415/23 w sprawie 

2024, 
5) X/416/23 w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki 

i 
lata 2023  2026, 

6) X/417/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej miastu Bielsko-
, 

7) X/418/23 w sprawie , 
8) X/419/23 w sprawie 

lata 2021-2023", 
9) X/420/23 w sprawie 

dotacji na z
Buczkowice na lata 2021-2024 etap IV. 

 

 
Ewa Matera, starszy inspektor  

 

 























R //23 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice  

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 15 t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)

 

W uchwale Nr XLVIII/330/22 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice wprowad   

1)  
2) 3 2 . 

  

  

              

 

 

Jerzy Foltyniak

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

23.  

 

Magdalena Mendrok, Skarbnik Gminy 
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                                                                                      do  //23

                                                                                                 Rady Gminy Buczkowice
                                                                   z dnia 28 grudnia 2023 r.

 kwot prognozowanych w 
-2034. 

 
Wprowadzone zmiany w dochodach i wydatkach z a listopada i grudnia 2023 r. na 

 

 

grudnia 2023 r.: 
- z

 

na 2023 r. 
- 

 
- w 
zakresie  1.909.062,93 

   
 

 

nowocz  

z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 
terytorialnego (t.j. Dz. U. 2021 poz. 83). 

2 - 2020 oraz wytyczne 

  

Art. 227 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023
r. poz. 1270 

fina
 

 
przygotowana na lata 2023-2034. 



 

Buczkowice wykorzystano trzy 
podstawowe mierniki koniunktury gospodarczej  

 

 

 

 

1. 
 

2. dla lat 2024-

 

-
kredytowych Gminy Buczkowice. 

 

nej 

 

 

 

gdzie: 

   

  

  

  

  
 

   

1. Dochody 

 

 

1. fizycznych;



2.

3.  

4.  

5. 

 

 

1.  

2.  

 

kateg  

Tabela 1
 

 Lata Dynamika realna PKB 
Dynamika 

(CPI) 

PIT 
2024-2034 100,00% 0,00%

dochody z 
CIT 

2024-2034 100,00% 0,00%

 2025-2034 100,00% 0,00%
 2024-2034 0,00% 100,00%

 2025-2034 100,00% 0,00%
z podatku od 

 
2025-2034 100,00% 0,00%

 

 

za

 835 249,05 
co stanowi 108,29 ych na koniec 2022 r. 

  

gospodarcz  

 

owane 
 



 

 

rozwojowej 

ki makroekonomiczne, zgodnie z wagami przedstawionymi w 
 

 

-   
krajowy w kwocie 27.352,94  

 

koni  

 

50  

 

9 667.924,0

 

1. - etap I. 

2.  

3. 
Buczkowice. 

4. Budowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Buczkowice. 
5. Rozbudowa drogi w ramach zadania: 

 
6. Cyfrowa Gmina. 
7. 

Buczkowice 
8.  

kwocie 30 349 5  

 

-    
krajowy 6.297.51 6.834.99
r. oraz w 2026 r.  w kwocie 2.9  



-

do inwestycji w 2023 r. kwota 6.092.315,5 9.246
4.496  

 

2. Wydatki 

 

 

 

1.  

2.  

3.  

kateg

Tabela 2
 

 Lata 
Dynamika realna 

PKB 

Dynamika 

inflacji (CPI) 

Dynamika 
realnego 

wynagrodzenia 
brutto w 

gospodarce 
narodowej

wynagrodzenia i 
pochodne 

2025-2034 0,00% 100,00% 0,00%

Inne 2025-2034 0,00% 100,00% 0,00%
 

 

9 457 008,09 
4 428 491,56 

-
oekonomicznych, zgodnie z 

 

 

Odsetki i dyskonto 

pierwszym 



abilizowania 

weksli. 

 

 

widoc
zmniejszenia 

podsta

 

 

-2034. 

 

 

-12 469 
 

1.  1 324  
2.  11 145  

 

Tabela 3  
Rok   

2023 67 575 708,85 80 045 285,27 -12 469 576,42

2024 70 792 452,00 72 096 212,00 -1 303 760,00

2025 68 027 689,00 67 858 929,00 168 760,00

2026 61 666 973,00 60 562 221,00 1 104 752,00
2027 59 858 471,00 58 826 419,00 1 032 052,00

2028 61 572 771,00 60 540 719,00 1 032 052,00

2029 63 280 207,00 62 248 155,00 1 032 052,00

2030 64 977 429,00 64 025 377,00 952 052,00

2031 66 720 192,00 65 807 640,00 912 552,00

2032 68 448 958,00 67 911 487,47 537 470,53
2033 70 222 522,00 69 704 451,00 518 071,00

2034 71 978 086,00 71 687 186,00 290 900,00
 



4. Przychody 

 

 

 

3 123 464,42 
 

1. 6.036.445,42  
2. 

finansowaneg 727.727,82 
zada  
- , 

324.778,62 natomiast po stronnie wydatkowej 
realizacja zadania w 2023 .  
-  Silny Ty" 

 
-  w

236.878,87 
realizacja zadania w latach 2022 w kwocie 50.401,47 
186.477,4  

 
3. 

5.034.752,18  
a) 

-19 dla  wynosi 4.861.999,06 

9,06 
odsetek do dnia 31.12.2022).  
b) 2 

3 
71.678,65 

ustawach. 
c) 2 

3 
101.074,47 

 
 
4.  

- 1.324.539
 

- kredyt w  654.000,00 



5. Rozchody 

 

 

-
 

 

Tabela 4  

Rok 
   

2023 653 888,00 0,00 653 888,00

2024 669 188,00 131 052,00 800 240,00

2025 691 708,00 131 052,00 822 760,00

2026 662 500,00 442 252,00 1 104 752,00

2027 589 800,00 442 252,00 1 032 052,00

2028 589 800,00 442 252,00 1 032 052,00
2029 589 800,00 442 252,00 1 032 052,00

2030 509 800,00 442 252,00 952 052,00

2031 470 300,00 442 252,00 912 552,00

2032 95 218,53 442 252,00 537 470,53

2033 75 800,00 442 271,00 518 071,00

2034 8 500,00 282 400,00 290 900,00
 

 

Finansowej Gminy Buczkowice na lata 2023-
5 606 302 poziomie 6 276 . 

 

 

-8 ustawy o 
nowana 

2,18%. 

Tabela 5 -2025 

Rok 
Planowana kwota 

 
 

Relacja

2023 6 276 953,53 51 519 451,49 12,18%
2024 7 580 713,53 50 264 696,00 15,08%

2025 7 411 953,53 51 557 941,00 14,38%

-8 ustawy o finansach publicznych, 
 

 



7. Relacja z art. 242 ustawy o finansach publicznych 

na poziomie -183 260,45 
-

ch. 

Tabela 6  

Rok 
   skorygowany o 

2023 57 857 784,85 58 041 045,30 -183 260,45 11 615 664,97
2024 55 248 942,00 51 759 827,00 3 489 115,00 3 489 115,00

2025 56 696 699,00 53 631 439,00 3 065 260,00 3 065 260,00

2026 58 191 973,00 54 949 240,00 3 242 733,00 3 242 733,00

2027 59 858 471,00 56 277 197,00 3 581 274,00 3 581 274,00

2028 61 572 771,00 57 640 420,00 3 932 351,00 3 932 351,00

2029 63 280 207,00 59 038 676,00 4 241 531,00 4 241 531,00
2030 64 977 429,00 60 474 039,00 4 503 390,00 4 503 390,00

2031 66 720 192,00 61 948 000,00 4 772 192,00 4 772 192,00

2032 68 448 958,00 63 465 907,00 4 983 051,00 4 983 051,00

2033 70 222 522,00 65 028 399,00 5 194 123,00 5 194 123,00

2034 71 978 086,00 66 634 879,00 5 343 207,00 5 343 207,00
 

 

8. Relacja z art. 243 ustawy o finansach publicznych 

 

Tabela 7 ustawy o finansach publicznych 

Rok (fakt. i plan. 
po 

 

Maksymalna 

(wg planu po 
III kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w 
oparciu o 
plan po 3 
kwartale) 

Maksymalna 

przewidywanego 
wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w 
oparciu o 

przewidywane 
wykonanie) 

2023 2,13% 13,23% TAK 15,28% TAK

2024 1,94% 11,29% TAK 13,34% TAK

2025 2,14% 9,84% TAK 11,89% TAK

2026 2,59% 8,41% TAK 10,45% TAK
2027 2,31% 6,97% TAK 9,01% TAK

2028 2,18% 5,93% TAK 7,97% TAK

2029 2,05% 4,66% TAK 6,70% TAK

2030 1,80% 6,24% TAK 6,24% TAK

2031 1,63% 7,17% TAK 7,17% TAK
2032 0,94% 7,27% TAK 7,27% TAK

2033 0,85% 7,49% TAK 7,49% TAK

2034 0,45% 7,71% TAK 7,71% TAK
 



 

 

Podsumowanie 

 

 finansowanie 
 

 
10.11) 

 

 

 



 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz.  

 

 1. 1. Z  1.990.088,43  

    

2. Zmniej przychody  1.985.798,93  3.

 2.    

 3. 
3 

nr 4. 

 4. W uchwale Nr XLVIII/331/22 Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
 Buczkowice na rok 2023  3 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

dochody w kwocie 1.233.995,97  Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie     
1.233.995,97     konfliktem 

.  

 5.  

 6.     
 

 

Jerzy Foltyniak

 
 
 
 
 
 

 67.575.708,85   

 80.045.285,27   

 12.469.576,42  

5.382.557,42 

 

przychody 13.123.464,42  

rozchody 653.888,00  



Rady Gminy Buczkowice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Kwota Kwota 
zmniejszenia

1 2 3 4
010       437 277,16    

      232 926,50                        -      
      182 926,50    

        50 000,00    

      204 350,66                        -      
      203 755,89    
             594,77    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA           1 361,59                        -      
          1 361,59                        -      
          1 361,59    

710           5 912,87                        -      
          5 912,87                        -      
          5 912,87    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         88 617,26                        -      
        88 617,26                        -      
        76 638,18    
        11 979,08    

756    1 452 702,11          100 000,00    

   1 452 702,11          100 000,00    
      502 007,05    

Podatek rolny           3 575,69    
          1 320,73    
        54 487,97    
      889 625,12    
          1 685,55    
                     -            100 000,00    

758         76 736,00                        -      
        76 736,00                        -      

ST3.4751.2.18.2023.10g

        76 736,00    

855 RODZINA           4 289,50    
          4 289,50          100 000,00    

na rok 2023)

          4 289,50    

DOCHODY



Rady Gminy Buczkowice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA         23 191,94                        -      

        23 191,94                        -      
          9 796,01    
          6 217,00    
          7 178,93    

RAZEM    2 090 088,43          100 000,00    



Rady Gminy Buczkowice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Kwota Kwota 
zmniejszenia

1 2 3 4
855 RODZINA             4 289,50                        -      

85504 Wspieranie rodzin             4 289,50                        -      

 z tego:             4 289,50                        -      
                      -                          -      

                      -                          -      
            4 289,50                        -      

z tego:
            4 289,50                        -      

                      -                          -      
RAZEM             4 289,50                        -      

WYDATKI



Rady Gminy Buczkowice
z dnia 28 grudnia 2023 r.

     1 324 539,00                       -                          -         1 324 539,00    

                       -                         -                          -                           -      

     8 022 244,35                       -        1 985 798,93       6 036 445,42    

mowa w art.217 ust.2 pkt 6                        -                         -                          -                           -      

Przychody j.s.t. z 

     5 034 752,18                       -                          -         5 034 752,18    

programu, projektu lub 
zadania finansowanego z 

906/ 

        727 727,82                       -                          -            727 727,82    

        653 888,00                       -                          -            653 888,00    

Razem rozchody         653 888,00                       -                          -            653 888,00    

Razem przychody     15 109 263,35                       -        1 985 798,93     13 123 464,42    

Plan
Kwota Kwota 

zmniejszenia
Plan po 

zmianach
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Id: 5B86434B-E6B1-456E-93F5-7E4896C4F4B1

 Nr 4200/II/146/2023

II   Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Katowicach

z dnia 29 listopada 2023 r.

w sprawie opinii o  przez Wójta Gminy Buczkowice projekcie  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 13 pkt 12, art. 19 ust 2 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7  

1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1325) oraz art. 230 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z  zm.) - 

II   Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach:

         Bernadeta Dziedziak

                Tadeusz Stawowczyk

                                   Piotr Wybraniec

uchwala, co 

§ 1.

Wydaje   z uwagami  o  przez Wójta Gminy Buczkowice 

projekcie  w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.

§ 2.

 wchodzi w  z dniem 

Uzasadnienie

Wójt Gminy Buczkowice  Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach, projekt 

 w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Buczkowice w ustawowym terminie 



Id: 5B86434B-E6B1-456E-93F5-7E4896C4F4B1

 w art. 238 ust. 1 w  z art. 230 ust. 2 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z  zm.).

II   Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach,  analizy 

 projektu  w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.

  i  co 

1. Projekt wieloletniej prognozy finansowej  opracowany w formie projektu  

organu  jednostki  terytorialnego w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej. 

2. Okres     oraz okres, na który   

kwoty   zgodne z wymogami  w art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych oraz z przepisami  Ministra Finansów 

z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki  

terytorialnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 83). 

3. W projekcie wieloletniej prognozy finansowej zawarto dane  zgodnie 

z przepisem art. 226 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

4.   w projekcie wieloletniej prognozy finansowej i w projekcie  na 

2024 rok  ze  zgodne w zakresie wyniku   z nim kwot 

przychodów i rozchodów, ale   w zakresie  jednostki  

terytorialnego.     w zakresie kwoty  , która 

  tut. Izby w oparciu o plan przychodów 

i rozchodów na   projektu prognozy, tj. 15 listopada br. jest niezgodna 

z   w projekcie prognozy o 90.000  co wymaga uzgodnienia..

5. Dochody i wydatki  na lata   ustalone  przy zachowaniu 

zasady, o której mowa w art. 242  na  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych - z  ,  w 2024 r. roku   dochodami  

i wydatkami  jest ujemna i stanowi deficyt operacyjny w  -2.910.055 , 

co jest bardzo niekorzystne dla sytuacji finansowej Gminy oraz jej  do 

terminowego regulowania  Z   w zakresie kolejnych lat 

prognozy wynika,  „  Gminy Buczkowice    w 

 na 2025 r. Ze  na  realizowane inwestycje drogowe w roku 2024 

zaplanowano wydatki   o 2.000.000,00  na   za grunty 

oraz 400.000,00  na  dróg gminnych.    

 w zakresie  w tym zmniejszenia od 2025 planowanych rezerw celowych 

na wynagrodzenia i  na rzecz nauczycieli  z przewidywanymi 

 oraz rezerw na odprawy emerytalne i rentowe oraz inne  dla 

pracowników, z którymi  zostanie stosunek pracy  planowana kwota 
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2.649.000,00   rezerw w 2024 ma bardzo   na   wydatków 

 Planuje   zmniejszenie dotacji i wydatków  poza 

podstawowymi   oraz innych obszarów, które   na 

podstawie wnikliwej analizy struktury wydatków 

w trakcie roku  których efekty finansowe  widoczne w kolejnym roku.” 

 przypomina,  obligatoryjne zadania publiczne, w tym   

i wychowania   realizowane przez   terytorialnego zgodnie 

z przepisami prawa i w sposób  

6. Prognoza kwoty    z zachowaniem relacji, o której mowa 

w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

7. W  do projektu  w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wykazano 

 zgodnie z wymogami zawartymi w art. 226 ust. 3 i ust. 4 ustawy  z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

8. W prognozie zawarto  dla Wójta Gminy  na podstawie 

art. 228  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  nadmienia jedynie 

aby w § 4 ust. 1 pkt 2 projektu    zgodnie z brzmieniem art. 228 ust. 

1 pkt 2 ustawy.

9. Do projektu wieloletniej prognozy finansowej, w  regulacji zawartej w art. 226 

ust. 2a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,   

   informacje, o których mowa w art. 226 ust. 1 tej ustawy. 

          pod   ustalenia zaopiniowano - jak w sentencji  

Zgodnie z art. 230 ust. 3 zdanie drugie, w  z art. 246 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych, niniejsza opinia winna  opublikowana przez  

 terytorialnego w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania od Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach, na zasadach  w ustawie z dnia 6  2001 r. 

o  do informacji publicznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 902). 

Od niniejszej    do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Katowicach, w terminie 14 dni od dnia jej 

        
       

 II  

Bernadeta Dziedziak
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U // 
Rady Gminy Buczkowice  

z dnia   
  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Buczkowice   
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1  i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) 

 

Rada Gminy postanawia: 

 1 

 Finansow y Buczkowice na lata 2024 2034 wraz z progno
 at 24 2034, zgodnie z r 1. 

 2 

 latach 2024 2027, zgodnie z r 2. 

 

enia  prz - kwot prognozowanych  na lata 2024-2034, zgodnie 
 

 4 

1.  
1) ; 
2)  ja w roku atach la 

z    rok 
towy, do kwoty 10.000.000,00 . 

2. Upowa jta do przekazania uprawn wa w ust. 1 
pkt 1 i 2  kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do kwoty 1.200.000,00 . 

3.   i kwot 

, o  art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, w  realizacji tego cia, o 

po
obe

d  o w zdaniu pierwszym, w 
  k rych mowa w art. 38 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji progr . 

5 

wi Gminy Buczkowice. 
 

    
Traci moc Uchwa Nr XLVIII/330/22  Rady Gminy Buczkowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Buczkowice z  zmianami. 

  7 

 1 stycznia 2024 r.  

         

            Jerzy Foltyniak 

UZASADNIENIE 
Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej jest s  z  gminy Buczkowice na rok 
2024.  

 















23
                                                                                                 Rady Gminy Buczkowice

                                                                   z dnia     

 kwot prognozowanych w 
4-2034. 

 

 

2021 poz. 83). 

a a
 planowane wykonanie za 2023 r.,

 3 
2023 r.). 3 roku wprowadzono 

wyliczonego 3 r. 

Art. 227 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1270 

 

lata 2024-2034. 

 

mierniki koniunktury gospodarczej  

 

Zgodnie z zaleceniami 

3   

 

Rok Dynamika realna PKB 
Dynamika 

(CPI) 

Dynamika realnego 
wynagrodzenia brutto 

w gospodarce 
narodowej 

2025 3,40% 4,10% 2,80%
2026 3,10% 3,10% 2,80%

2027 3,00% 2,50% 2,50%

2028 2,80% 2,50% 2,60%

2029 2,60% 2,50% 2,60%

2030 2,50% 2,50% 2,60%

2031 2,40% 2,50% 2,50%



Rok Dynamika realna PKB 
Dynamika 

(CPI) 

Dynamika realnego 
wynagrodzenia brutto 

w gospodarce 
narodowej 

2032 2,30% 2,50% 2,50%
2033 2,30% 2,50% 2,50%

2034 2,30% 2,50% 2,50%

 3 
2023 r. (www.mf.gov.pl), Warszawa 2023. 

 

1.   owej; 
2. dla lat 2025-

gospodarce narodowej. 

inwestycyjno-kredytowych Gminy Buczkowice. 

uchwale owej na 2024 rok. Od 2025 roku dochody i wydatki 

 

 

 

gdzie: 

   

   

   

   

  
 

   

1. Dochody 

 

 

1.  
2.  
3.  
4.  
5. 

 

 

1.  
2.  



 

 

 

 Lata 
Dynamika realna 

PKB 

Dynamika 

inflacji (CPI)

 

2025 0,00% 100,00% 

2026-2027 0,00% 100,00% 

2028-2034 100,00% 0,00% 

 

2025 0,00% 100,00% 

2026-2027 0,00% 100,00% 

2028-2034 100,00% 0,00% 

 

2025 0,00% 100,00% 

2026-2027 0,00% 100,00% 

2028-2034 100,00% 0,00% 

 

2025 0,00% 100,00% 

2026-2027 0,00% 100,00% 

2028-2034 100,00% 0,00% 

 

2025 0,00% 0,00% 

2026-2027 0,00% 100,00% 

2028-2034 100,00% 0,00% 

 

2025 0,00% 0,00% 

2026-2027 0,00% 100,00% 

2028-2034 100,00% 0,00% 
 

 

 797 
do uzyskania na koniec 2023 r. 4 r. w 
stosunku do  o 10% 

 , do poziomu 8 577 535 .

mieszkalnych. 

 

 

 

 



 

 r. 

 

 

 

7 326 270,00 

 

1.  
2. Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Buczkowice. 
3.  
4.  
5.  
6. Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kalnej. 
7. . 

15 296  

2. Wydatki 

 

 

 

1.  
2.  
3.  

 

 

 

 

 



 Lata 
Dynamika 

realna PKB 

Dynamika 

inflacji (CPI) 

Dynamika 
realnego 

wynagrodzenia 
brutto w 

gospodarce 
narodowej

wynagrodzenia i pochodne 
2025-2027 0,00% 0,00% 50,00% 

2028-2034 25,00% 25,00% 50,00% 

inne 
2025-2027 0,00% 50,00% 0,00% 

2028-2034 0,00% 100,00% 0,00% 
 

 

  owej
 348 

 455 
W latach 2025-

 

 

 

Odsetki i dyskonto 

weksli. 

 

 

 
drogowe  tylko 

 Dodatkowo 
. W 2024 r. zaplanowano bardzo wysokie

rezerwy celowe na 
rezerwy 

. 
 

rezerw nie zostanie uruchomiona.  dotacji 

 

 



 

nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Buczkowice na lata 2024-2034. 

 

 

-9 078  

1.  i  3 747  
2.  525  
3.  4 806  

statystyczne. 

 
Rok   

2024 77 510 384,00 86 589 094,00 -9 078 710,00
2025 72 992 009,00 72 169 249,00 822 760,00

2026 71 053 397,00 70 069 845,00 983 552,00

2027 68 231 050,00 67 120 198,00 1 110 852,00

2028 69 267 720,00 68 156 868,00 1 110 852,00

2029 71 068 681,00 69 957 829,00 1 110 852,00

2030 72 845 398,00 71 814 546,00 1 030 852,00
2031 74 593 688,00 73 602 336,00 991 352,00

2032 76 309 342,00 75 593 071,47 716 270,53

2033 78 064 457,00 77 367 586,00 696 871,00

2034 79 859 940,00 79 300 440,00 559 500,00
 

4. Przychody 

 

 878 
 

1. kredyty i  3 747  
2.  525  N a  

2 to kwota 8.548.637,32 
a 15.11.2023 roku to kwota 8.022.244,35

 
3.  5 606  

Buczkowice za rok 2022 to kwota 5.606.302,53 nie a w przychodach 
15.11.2023 roku. 

Zgodnie z wyliczonym przewidywanym wykonaniem za rok 2023 wyliczona 
 

Gminy na 2023  
1 324 
1 234 

 
w 

roku 2024 zamiast w 2023. 

 



5. Rozchody 

 

-
 

 

 

Rok 
   

2024 800 240,00 0,00 800 240,00

2025 812 760,00 10 000,00 822 760,00

2026 783 552,00 200 000,00 983 552,00
2027 710 852,00 400 000,00 1 110 852,00

2028 710 852,00 400 000,00 1 110 852,00

2029 710 852,00 400 000,00 1 110 852,00

2030 630 852,00 400 000,00 1 030 852,00

2031 591 352,00 400 000,00 991 352,00

2032 216 270,53 500 000,00 716 270,53
2033 196 871,00 500 000,00 696 871,00

2034 22 500,00 537 000,00 559 500,00
 

6. Kwota  

Gminy Buczkowice na lata 2024-
wynosi 6 186  133 

-8 ustawy o finansach 
publicznych, 
koniec 2024 roku wyniesie 16,44%. 

4-2025 

Rok 
Planowana kwota 

 
 

Relacja 

2024 9 133 713,53 55 562 421,00 16,44%

2025 8 310 953,53 58 216 891,00 14,28%

-8 ustawy o finansach publicznych, nieprzeznaczone na 
 

 

7. Relacja z art. 242 ustawy o finansach publicznych 

-2 910 
-8 ustawy o finansach 

ustawy o finansach publicznych. 



Rok 
   skorygowany o 

2024 60 184 014,00 63 094 069,00 -2 910 055,00 3 221 895,00 

2025 63 861 019,00 61 638 347,00 2 222 672,00 2 222 672,00 

2026 65 737 611,00 62 438 362,00 3 299 249,00 3 299 249,00 

2027 67 381 050,00 63 159 086,00 4 221 964,00 4 221 964,00 

2028 69 267 720,00 64 734 084,00 4 533 636,00 4 533 636,00 
2029 71 068 681,00 66 333 755,00 4 734 926,00 4 734 926,00 

2030 72 845 398,00 67 967 847,00 4 877 551,00 4 877 551,00 

2031 74 593 688,00 69 619 835,00 4 973 853,00 4 973 853,00 

2032 76 309 342,00 71 310 269,00 4 999 073,00 4 999 073,00 

2033 78 064 457,00 73 048 422,00 5 016 035,00 5 016 035,00 

2034 79 859 940,00 74 833 584,00 5 026 356,00 5 026 356,00 
 

8. Relacja z art. 243 ustawy o finansach publicznych 

 

 

Rok (fakt. i plan. 
po 

 

Maksymalna 

(wg planu po 
III kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w 
oparciu o 
plan po 3 
kwartale) 

Maksymalna 

przewidywanego 
wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w 
oparciu o 

przewidywane 
wykonanie) 

2024 2,25% 12,94% TAK 14,07% TAK

2025 2,09% 9,80% TAK 10,93% TAK

2026 2,13% 8,09% TAK 9,23% TAK
2027 2,19% 6,56% TAK 7,70% TAK

2028 2,07% 5,56% TAK 6,69% TAK

2029 1,96% 4,31% TAK 5,44% TAK

2030 1,73% 3,83% TAK 4,97% TAK

2031 1,58% 5,11% TAK 5,11% TAK

2032 1,11% 6,82% TAK 6,82% TAK
2033 1,02% 7,22% TAK 7,22% TAK

2034 0,78% 7,38% TAK 7,38% TAK
 

 

Podsumowanie 

 

 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (kolumna od 9.1 do 9.4.1.1); 
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 Nr 4200/II/147/2023

II   Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Katowicach

z dnia 29 listopada 2023 r.

w sprawie opinii o  przez Wójta Gminy Buczkowice projekcie  

 na 2024 rok

Na podstawie art. 13 pkt 3, art. 19 ust. 2 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7  

1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1325) w  z art. 238 ust. 

1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ofinansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z 

 zm.) - II   Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach:

         Bernadeta Dziedziak 

                Tadeusz Stawowczyk 

                                   Piotr Wybraniec

uchwala, co 

§ 1.
Wydaje   z uwagami  o  przez Wójta Gminy Buczkowice 

projekcie   na 2024 rok.

§ 2.
 wchodzi w  z dniem 

Uzasadnienie

Wójt Gminy Buczkowice  w Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach 

projekt   Gminy Buczkowice na 2024 rok wraz z uzasadnieniem i  

informacyjnymi. Projekt  w ustawowym terminie  w art. 238 ust. 1  i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1240 z  zm.).
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II   Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach,  analizy 

 projektu   na 2024 rok wraz z uzasadnieniem oraz  

informacyjnymi.

  i  co 

1. Projekt   na 2024 rok  opracowany na podstawie przepisów ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

2. Podstawowe   tj. dochody i wydatki oraz przychody i rozchody  

zaplanowane w odpowiedniej  

3.  projekt  jest  i   planowanego deficytu 

 oraz wskazuje  jego sfinansowania.

4. Projekt jest kompletny, obejmuje wymagane  i   opracowany zgodnie z 

wymogami  z art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych,      pomimo planowanych do 

  z  kredytów i  przeznaczonych na sfinansowanie 

planowanego deficytu  nie ustalono limitu  z   w  art. 

212 ust. 1 pkt 6 ww.  ustawy. 

5. Kwoty zaplanowanych rezerw  wymogi, o których mowa w art. 222 ust. 1 - 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz z art. 26 ust. 4 ustawy 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. o  kryzysowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 122). 

6. Projekt   opracowany przy  zasady  w art. 242 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – z  ,  w 2024 r.   

 dochodami  i wydatkami  jest ujemna i stanowi deficyt 

operacyjny w  -2.910.055 , co jest bardzo niekorzystnym 

i  zjawiskiem  w  planowanych do  nowych 

 z  

7. W projekcie  zamieszczono  dla Wójta Gminy, które  

 na podstawie  przepisów prawa. 

8. Do projektu    stosowne uzasadnienie oraz wymagane 

 informacyjne. 

             pod   ustalenia zaopiniowano - jak w sentencji 

Zgodnie z art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  regionalnej 

izby obrachunkowej o projekcie    jednostki  terytorialnego jest 

  przed uchwaleniem  organowi  jednostki  

terytorialnego.

    Od niniejszej    do Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach, w terminie 14 dni od dnia jej 
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II  

Bernadeta Dziedziak
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 Nr 4200/II/148/2023

II   Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Katowicach

z dnia 29 listopada 2023  r.

w sprawie opinii o  sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie  

 Gminy Buczkowice na 2024 rok

Na podstawie art. 246 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 

r. poz. 1270 z  zm.) oraz art. 13 pkt 10, art. 19 ust. 2 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7  

1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1325) – II   

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach: 

         Bernadeta Dziedziak 

                Tadeusz Stawowczyk 

                                   Piotr Wybraniec

uchwala,  co    

§ 1.

Wydaje   z   o  sfinansowania deficytu 

przedstawionego w projekcie   Gminy Buczkowice na 2024 rok.

§ 2.

 wchodzi w  z dniem 

Uzasadnienie 

W projekcie   Gminy Buczkowice na 2024 rok,  

w Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach przez Wójta Gminy, zaplanowano deficyt 

 ustalony na podstawie art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z  zm.) - jako   dochodami 

a wydatkami  w  -9.078.710  

Jako  sfinansowania zaplanowanego deficytu  zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wskazano przychody  z:
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1)  w kwocie 90.000 

2) kredytu w  3.657.000 

3)   jednostki  terytorialnego z lat  pomniejszonej 

o   w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 525.648 

4) wolnych  jako    na rachunku   

jednostki  terytorialnego innych   w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o 

finansach publicznych, w tym  z  wyemitowanych papierów 

 kredytów i  z lat  w kwocie 4.806.062 

    w projekcie  brak korelacji   

pokrycia deficytu  wskazanym w § 1 ust. 5 projektu  a  nr 5 do 

projektu,   jest mowa o kredycie, a w   o kredytach.    i 

odpowiednio 

            Informacje zawarte w projekcie   na 2024 rok i w  

informacyjnych oraz dane  w wieloletniej prognozie finansowej  na  

uzyskania przez   terytorialnego  ze wskazanych  

w   sfinansowanie  deficytu  jednostki  

terytorialnego.  wnosi  albowiem planowana w 2024 r.   dochodami 

 i wydatkami  jest ujemna i stanowi deficyt operacyjny w  -2.910.055 

, co jest bardzo niekorzystnym i  zjawiskiem  w  planowanych 

do  na finansowanie deficytu  nowych  

z  

 zastrzega,  w przypadku   nieprzewidzianych 

w  projekcie, w tym niezrealizowania dochodów roku 2023 w   

przewidywanego wykonania, sytuacja finansowa jednostki  terytorialnego  ulec 

zmianie i tym samym  w zakresie finansowania deficytu 

             pod   ustalenia zaopiniowano - jak w sentencji 

            Stosownie do przepisu art. 246 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych, niniejsza opinia powinna  opublikowana przez   

terytorialnego w terminie 7 dni od daty jej otrzymania od Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Katowicach, na zasadach  w ustawie z dnia 6  2001 r.  do informacji 

publicznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 902).
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 Od niniejszej    do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Katowicach, w terminie 14 dni od dnia jej 

II  

Bernadeta Dziedziak



 

PROJEKT 
. 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 15 art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w   2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270  

 1. 1. D    
   

2.   ust. 1  

1) dotacje celowe z   
w kwocie 4.307.120    

2) dochody w kwocie 150.000  
rialnego, jak w   

3.    
   

4.   ust. 3 obe  

1) wydatki w kwocie 4.307.120  
w   

2) wydatki w kwocie 2.258.947  
jednostkami    

5.  
     

   art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych, w  

 art. 217 ust. 2 
pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w  

     

 2.     
z  

 3.    1 ust.    1 
ust. 3  wydatki finansowane z tych  

   

1)  kwocie 271.000  
i  kwocie 81.000   obrocie 
hurtowym oraz wydatki w kwocie 352.000  gminnym programie 
profilaktyki i a narkomanii; 

2)  kwocie 4.580.000  
wydatki w kwocie 4.580.000   

3)   kar za korzysta  kwocie 10.000 
  ustawie    wydatki 

    

4)  kwocie 13.853.860,00  
Strategicznych i wydatki w kwocie 13.853.860,00  

 

5)  kwocie 20.400,00 z  -19 oraz 
wydatki w kwocie 20.400,00  



 

 4.  

1)

2) rezerwy celowe:

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 160.000  

b) na wynagrodzenia i   

c) na odprawy emerytalne i  
zostanie stosunek pracy 665.000  

d)  przedszkoli 240.000  

e) zgodnie z us    

 5.  2024  

 6. Zestawienie dotacji udzielanych z  

 7.  projekty realizowane ze   art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych otrzymuje brzmienie jak w  

 8.    

1) - w kwocie 5.000.000  

2) - w kwocie 3.747.000  

 9.  

1)   
  

2) dokonywania zmian w   

3)  
 

4) dokonywania zmian w   

a)   ile zmiany te 
nie  

b) zmianami w  
o  art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie 

 

c)   

5) dokonywania zmian w  w  
  

w   

 10.  Gminy. 

 11.   dniem 1 stycznia 2024 roku i  Dzienniku 
 



Rady Gminy Buczkowice
z dnia 

Dochody 

1 2 3 4 5

010 3 916 536         35 316              3 881 220         
w tym:

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

-                       -                        -                        

na dofinansowanie inwestycji gmin-
otrzymane z Funduszu Polski

Program Inwestycji Strategicznych na
zadania inwestycyjnego pn.:"Budowa sieci

1 383 200         -                        1 383 200          

na dofinansowanie inwestycji gmin-
otrzymane z Funduszu Polski

Program Inwestycji Strategicznych na
zadania inwestycyjnego pn.:"Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej na terenie Gminy Buczkowice." 

2 498 020         -                        2 498 020          

3 700                3 700                 
6 000                6 000                 -                        

816                   816                    -                        
24 800              24 800               -                        

600 4 900 000         -                        4 900 000         
w tym:

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

-                       -                        -                        

zadania inwestycyjnego  pn.:  "Budowa drogi gminnej 

4 750 000        -                        4 750 000         

na inwestycje i zakupy inwestycyjne ("Projekt budowy 

Buczkowicach".)

150 000            -                        150 000             

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 172 312            172 312            -                        
11 311              11 311               -                        

103 263            103 263             -                        
57 738              57 738               -                        

710 37 600              37 600              -                        
37 600              37 600               -                        

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 538 224         765 714            772 510            
w tym:

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

772 510           -                        772 510            

Z tego:Plan                     
na                      

2024 

1



Rady Gminy Buczkowice
z dnia 

1 2 3 4 5

Cyfrowy 2021-2027 

772 510            -                        772 510             

83 552              83 552               -                        
24 373              24 373               -                        
7 774                7 774                 -                        

650 000            650 000             -                        
15                     15                     -                        

751 2 300                2 300                -                        

2 300                2 300                 -                        
752 OBRONA NARODOWA 1 616                1 616                

1 616                1 616                 -                        
756

POBOREM

27 936 035       27 936 035       -                        

7 797 759         7 797 759          -                        
podatek rolny 138 910            138 910             -                        

5 634                5 634                 -                        
470 156            470 156             -                        

1 091 193         1 091 193          -                        
184 690            184 690             -                        

58 121              58 121               -                        
podatek dochodowy -  karta podatkowa 16 088              16 088               -                        

44 244              44 244               -                        
271 000            271 000             -                               

81 000              81 000               -                               

488 504            488 504             -                               

31 024              31 024               -                               

4 302                4 302                 -                               

100 000            100 000             -                               

14 916 649       14 916 649        -                               

2 236 761         2 236 761          -                               

758 18 804 357       18 804 357       -                        
16 826 740       16 826 740        -                               

1 977 617         1 977 617          -                               

801 6 979 421         2 983 421         3 996 000         
w tym:

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 

-                       -                        -                        

zadania inwestycyjnego  pn.: "Budowa sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kalnej".

3 996 000         -                        3 996 000          

2



Rady Gminy Buczkowice
z dnia 

1 2 3 4 5

zakresie wychowania przedszkolnego
545 700            545 700             -                        

20 238              20 238               -                               

243                   243                    -                               

6 240                6 240                 -                               

829 600            829 600             -                               

1 121 500         1 121 500          

przedszkoli na terenie naszej gminy dzieci z innych 
gmin)

229 000            229 000             -                               

230 900            230 900             -                               

852 606 324            606 324            -                               

878                   878                    -                               

86 467              86 467               -                               

518 979            518 979             -                               

853 20 400              20 400              

gazowy" .

20 400              20 400               

855 RODZINA 4 198 985         4 198 985         -                               

35 000              35 000               -                               

30 000              30 000               -                               

800                   800                    -                               

4 133 185         4 133 185          -                               

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 8 396 274         4 619 634         3 776 640         

w tym:

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

2 550 000        -                        2 550 000         

Rozwoju Regionalnego w Ramach Regionalnego 

Buczkowice".

2 550 000         -                        2 550 000          

energetycznej" 

1 226 640        -                        1 226 640         

29 634              29 634               -                        

odpadami komunalnymi)
4 580 000         4 580 000          -                               

10 000              10 000               -                               

DOCHODY RAZEM 77 510 384       60 184 014       17 326 370       

w tym:

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

3 322 510        -                        3 322 510         

3
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       do  
       Rady Gminy Buczkowice 
       z dnia  

Przychody i ro 24 r. 
 

 
 

 

 
Klasyfikacja Kwota

 
Przychody 
z tego: 
-  na rynku krajowym : 
      
     b.) kredyt  
 
- w  
- n  

 
 
 

 
 

 
 
50 
7 

 
9.878.950,00

 
90.000,00

3.657.000,00

5.606.302,00
525.648,00

Rozchody 
-  

 
 

800.240,00
800.240,00

z tego: 

w Gminie Buczkowice II etap/  
 

w Gminie Buczkowice III etap/  
 

w Gminie Buczkowice IV etap/  
 

GW z 2018 r./ Zagospodarowanie 

dydaktycznej w Gminie Buczkowice - etap I/   
 

z 2018 r. / Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w Gminie Buczkowice / 
 

Budowa sieci 
 

 

Buczkowice/ 

  
84.360,00

 

80.000,00

67.500,00

252.328,00
 
 

79.200,00

 
        120.000,00
 
 

116.852,00
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